
Zimmer 3,50

Wohnfläche 80,00 m²

Summe Nebenkosten 200 €

Mietsicherheit 2.800 €

Übernahme Nach Vereinbarung

   

Exposé
Wohnung in Neuss

Auch Monteure ... Renovierte 3,5 Zimmer EG WHG mit

Küche und großen Garten

Objekt-Nr. OM-321338

Wohnung

Vermietung: 1.400 € + NK 

Goethestraße
41464 Neuss
Nordrhein-Westfalen
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Schön renovierte Wohnung mit Küche und Garten 

- Adresse: Goethestraße, Neuss

- gerne auch Mitarbeiter untergebracht werden

- 80 qm

- 3,5 Zimmer (3 Schlafzimmer und separate Küche)

- Der Garten kann separat dazugemietet werden

- Schreiben Sie mir ihre Handynummer, damit ich Sie telefonisch erreichen kann

- es kann mit einer Küche mit vermietet werden, wenn gewünscht

Ausstattung

Fußboden:

Parkett

Weitere Ausstattung:

Balkon

Sonstiges

Da das Haus saniert wurde, befinden sich mehrere freie Wohnungen im Haus.

Lage

- Sehr schöne Lage, sehr zentral und sehr ruhig

- Adresse: Goethestraße, Neuss
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie

 

Seperat mit Küche vermietet
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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